1 GMX-500 (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релійний стрілочний 3 шт. 1 006,20 3 018,60
2 RPT-1025AP SCHUKO 1 шт. 3 989,70 3 989,70
3 X350 black/green Gemix Гарнітура ігрова Jack 3.5 2 шт. 444,60 889,20

Разом: 7 897,50
Усього найменувань 3, на суму 7 897,50 UAH
Сім тисяч вісімсот дев'яносто сім гривень 50 копійок

Менеджер